dos
Desembargadores.

2 Pen drive 32 GB 97 unidades 100
unidades

Reposição de
estoque

5. LEVANTAMENTO DE MERCADO:
Tendo em vista a natureza do objeto, a aquisição é a única alternativa disponível no mercado. 
6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO:
R$ 75.990,60 (setenta e cinco mil, novecentos e noventa reais e sessenta centavos)
7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO:
A aquisição dos itens foi escolhida levando em conta critérios como viabilidade técnica,
econômica e conformidade com requisitos e legislação, bem como atenderá plenamente a
necessidade da contratação, conforme consta no item 1 deste Estudo Técnico Preliminar.